2020年９月16日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ブ ラ ス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  河 合  達 明

（コード番号：2424 東証・名証第一部）

問 合 せ 先  専 務 取 締 役  河 合  智 行

  （TEL 052-446-5338）

社外取締役の辞任に関するお知らせ

2020年10月28日開催予定の当社第17期定時株主総会終結の時をもって、当社社外取締役が辞任することとなり

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．辞任する社外取締役

  社外取締役 山田元彦

  ※山田元彦は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員として指定されております。

２．辞任年月日

  2020 年 10 月 28 日

３．辞任の理由

  辞任の申し出により

４．その他

  当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以上